
            ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ 417 ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ,  111 43 ΑΘΗΝΑ - Τηλέφωνο: 213.1314570 - Fax: 213.1314576 
Ιστοσελίδα: http://www.inedivim.gr   e-mail: dpk@ein.gr 

 

 

 Αρ. Απόφ.: 2606/117/23-12-14 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «α) ‘Eγκριση του πρακτικού Νο2 (αξιολόγηση οικονομικών προφορών) της 

επιτροπής του Επαναληπτικού Π.Μ.Δ. για την επιλογή αναδόχου παροχής 

υπηρεσιών καθαριότητας της ΦΕ ΑΘΗΝΩΝ για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους 

από την υπογραφή της σύμβασης, προϋπολογισθείσας δαπάνης #65.000,00 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%. 

β) Ανάδειξη της εταιρείας ΑΝΑΞ Α.Ε. – ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ – ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ως προσωρινού αναδόχου του έργου παροχής υπηρεσιών 
καθαριότητας της ΦΕ ΑΘΗΝΩΝ για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 

 
α) Τη με αριθμό 1322/67/12-09-2013 Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
β) Τη με αριθμό 634.5/12/11102 εγκριτική διαταγή του Δ/ντα Συμβούλου Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. ακύρωσης και 
επανάληψης του Π.Μ.Δ. 
γ) Τη με αριθ.: 620/64/24-09-2014 Διακήρυξη του Επαναληπτικού Πρόχειρου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού του Τ.Π.&Δ.Μ. 
δ) Τη με αριθ: 630.8/79/69635/01-10-2014 Συγκρότηση επιτροπής Διαγωνισμού. 
ε) Το με αριθμό 630.11/90/03-12-2014 πρακτικό Νο1 της επιτροπής Επαναληπτικού Π.Μ.Δ.. 

στ) Το με αριθμό 630.11/97/22-12-2014 πρακτικό Νο2 της επιτροπής Επαναληπτικού Π.Μ.Δ.. 

ζ) Τη με αριθμό 2546/114/9–12–2014 Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

η) Την εισήγηση του Διευθ. Συμβούλου (Εισήγηση με αρ: 96/22-12-2014 του Τ.Π. & Δ. Μ) 

η) Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 

 

Αποφασίζει  και  Εγκρίνει 

 

α) Το πρακτικό Νο2 (αξιολόγηση οικονομικών προφορών) της επιτροπής Επαναληπτικού 

Π.Μ.Δ. για την επιλογή αναδόχου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας της ΦΕ ΑΘΗΝΩΝ για 

χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την υπογραφή της σύμβασης, προϋπολογισθείσας 

δαπάνης #65.000,00# ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%. 

 

β) την ανάδειξη της εταιρείας ΑΝΑΞ Α.Ε. – ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ – ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΦΛΕΜΙΓΚ 

8, ΤΚ 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ, ΑΦΜ 998613821, ΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΤΗΛ. 2431074022, FAX 2431074786, e-mail: 

http://www.inedivim.gr/
mailto:depd@ein.gr


 
 
 
 
anax@trk.forthnet.gr, με τιμή χωρίς ΦΠΑ 52.428,00€ και τιμή με ΦΠΑ 64.486,44€ ως προσωρινού 

αναδόχου του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας της ΦΕ ΑΘΗΝΩΝ για χρονικό διάστημα ενός 

(1) έτους από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ    ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

α) ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ                   α)  Ν.Υ 
β) ΔΔΟΥ                                              β)  Φ.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 
γ) ΤΠ & ΔΜ/2 
δ) ΔΕΜ & ΤΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 


